
Zarządzenie Nr 141/14 

z dnia 15 kwietnia 2014 roku 

Burmistrza Kolbuszowej 

w sprawie podania do publicznej wiadomości miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych 

 

 

Na podstawie art.114 Kodeksu wyborczego /Dz.U.Nr 21 poz.112 z 2011 roku z późn.zm./ 

zarządzam się co następuje : 

§1.zapewnia się na terenie miasta i gminy Kolbuszowa następujące  miejsca  przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów 

wyborczych ; 

W Kolbuszowej – słupy ogłoszeniowe przy Placu Wolności, przy ulicach : Józefa Piłsudskiego, 

Obrońców Pokoju, Jana Pawła II, Świętego Brata Alberta 

We wsiach:  Kolbuszowej Górnej, Kupnie, Widełce, Porębach Kupieńskich, Bukowcu, 

Domatkowie, Przedborzu, Hucie Przedborskiej, Nowej Wsi, Świerczowie, Kolbuszowej Dolnej, 

Zarębkach, Weryni, Kłapówce w centrach wsi na tablicach ogłoszeń. 

§2.Plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je usunąć bez powodowania 

szkód. 

§3.Zabrania się umieszczania plakatów wyborczych na przystankach komunikacji publicznej, 

ścianach budynków gminnych oraz drzewach. 

§4.Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Kolbuszowej oraz Komendantowi Straży 

Miejskiej. 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kolbuszowej 

Jan Zuba 

  


